CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS
01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999
NOTA EMPENHO Numero 059/00172 Processo:
Ficha 010 Data 26/07/2021 Requi Venci 26/07/2021 DtLig 26/07/2021
Licitacao OUTRO NAO APLICAVEL Ne Doc OUTROS
Fornecedor CAIXA ECONOMICA FEDERAL Cod 0118
Endereco RUA SuO MARTINHO, 1088 14.850.000-PRADOP!
Recurso/Aplicacdo Material/Servico

0 Recursos nao Destinados a Contrapar  DESPESA COM MANUTENCAO DE CONTA
01 TESQURO
00 Recursos Ordinarios

110  GERAL
000 GERAL
OR - Ordinario
01 PODER LEGISLATIVO
010102 SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.39.81 SERVICOS BANCARIOS
01.031.0001.2001.0002 Manutencéo das Atividades Legislativas
Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenho Saldo Atual
190. 000 00 95.149,45 49,00 94.801,55
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Autorizado Contabilizado
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PRESIDENTE Contaftf ’3‘3: Yo
A despesa referente a esse empenho, foi devidamente process
trando-se em ordem para pagamento.
Data £ __.J
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Banco ___ Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
[

Nome:
CGC/CPF:
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16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
19/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
20/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
22/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
23/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021

27/07/2021

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext nerindn nranacaaon 3.+ .
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328369
198627
200052
200560
913365
173682
727220
552924
191545
901207
901208
180647
191409
287651
901205
901206
173682
727220
173682
727220
758447
004015
122433
004015
840431
231333
231334
231335
373572
260845
000000
727220
241921
901210
901212

901211

RESGATE
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG FONE
TAR CX PRG
RESG AUTOM
APLICACAD
CRED TEV
CHEQUE sAc
CHEQUE SAC
PG ORG Gov
ENVIO TEV
RESGATE
CHEQ comp
CHEQ comp
DB SALARIO
RESG AUTOM
TAR CX PRG
RESG AUTOM
RESGATE
DOC ELET E
PAG BOLETO
TAR DOC IN
APLICACAQ
CRED TEV
DP DIN LOT
DP DIN LOT
RESGATE
ENVIO TEV
MANUT CTA
RESG AuTOM
RESGATE
CHEQUE SAC
CHEQUE sac

CHEQ COMp

1.783,70 C
100,00 D
1.390,00 D
179,80 D
113,90 D
5,28D
528C
209.822,22 p
247.500,00 C
300,00 D
300,00 D
36.777,78 D
300,00 D
3.586,92 C
89,00 D
219,90 D
3.586,92 D
308,90 C
0,66 D

0,66 C
1.485,45 C
1.200,00 D
275,00 D
10,45 D
900,00 D
300,00 C
300,00
300,00 C
744,85 C
744,85 D
49,00 C
95.073,15¢C
3.076,30 D
4.760,11 D

2.950,30 b

-

Page 2 of 3

1.783,70 C
1.683,70 C
293,70 C
113,90 ¢
0,00 C
528D

0,00 C
209.822,22 p
37.677,78 C
37.377,78 C
37.077,78 C
300,00 ¢
0,00 C
3.586,92 C
3.497,92 ¢
3.278,02 C
308,90 D
0,00 C

0,66 D

0,00 C
1.485,45 C
285,45 C
10,45 C
0,00 C
900,00 D
600,00 D
300,00 D
0,00 ¢
744,85 C
0,00 C
49,00 D
0,00 C
95.073,15 C
91.996,85 C
87.236,74 C

84.286,44 C



